

# KJÆRS / JL BYG Sæby ApS

Frederikshavnsvej 45, 9300 Sæby

CVR-nr. 35 67 71 94

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

---

Johnny Breum Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KJÆRs / JL BYG Sæby ApS Frederikshavnsvej 45 9300 Sæby  CVR-nr.: 35 67 71 94 Stiftet: 6. marts 2014 Hjemsted: Bindslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Janusz Lemiesz, Formand Janet Mørk Johnny Breum Kjær
<b>Direktion</b>	Johnny Breum Kjær
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	JBK Holding, Bindslev ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at yde konsulentbistand indenfor byggebranchen, reparation og vedligeholdelse af bygninger samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 309 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -202 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>309.124</b>	<b>67</b>
1 Personaleomkostninger	-540.704	-69
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.749	-28
<b>Driftsresultat</b>	<b>-251.329</b>	<b>-30</b>
Andre finansielle indtægter	29.465	30
Øvrige finansielle omkostninger	-937	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-222.801</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	20.911	-14
<b>Årets resultat</b>	<b>-201.890</b>	<b>-14</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-201.890	-14
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-201.890</b>	<b>-14</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.621	133
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.621</u>	<u>133</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>57.621</u></b>	<b><u>133</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.451	139
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	323
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender i alt	<u>187.451</u>	<u>467</u>
Likvide beholdninger	<u>287.680</u>	<u>84</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>475.131</u></b>	<b><u>551</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>532.752</u></b>	<b><u>684</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
3 Overført resultat	223.918	426
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>273.918</b>	<b>476</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	21
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>21</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.047	128
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.402	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	17
Anden gæld	90.385	42
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	258.834	187
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>258.834</b>	<b>187</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>532.752</b>	<b>684</b>

**4 Eventualposter**

## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	535.124	64
Pensioner	4.004	5
Andre omkostninger til social sikring	1.576	0
	<b>540.704</b>	<b>69</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020 kr.</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	
Direktion	10,05%	352.767
		0
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	425.808	270
Årets overførte overskud eller underskud	-201.890	-14
Koncerntilskud	0	170
	<b>223.918</b>	<b>426</b>

#### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBK Holding, Bindslev ApS, CVR-nr. 35 64 65 23, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Johnny Breum Kjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-766737971275

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-07-06 04:31:50Z

NEM ID 

## Johnny Breum Kjær

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-766737971275

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-07-06 04:31:50Z

NEM ID 

## Janusz Lemiesz

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-119044194459

IP: 212.97.xxx.xxx

2021-07-06 11:26:01Z

NEM ID 

## Janet Mørk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-044385942501

IP: 109.58.xxx.xxx

2021-07-06 18:27:48Z

NEM ID 

## Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-07-06 18:28:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BEXUX-KT1UH-CYXU-14Z8E-UUDX0-7N20D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>